

(המשך מעמוד 13)

הגישם לאישור ועדה מיוחדת. בראשה עומד — חיים גמזו. הוא עומד לנסוע לישראל צרפת, מבקש את עזרת הליגה ליהודים ישראל צרפת, שנושאה הוא — חיים גמזו. הוא מבקש מילגה מקרן נורמן, נזקק ל המלצה — מחיים גמזו. כשהוא מת, הוא זוכה להספד נרגש — מפי וייט גמזו . . . אחת הדמויות הססגוניות ביותר בבוהימה הירושלמית — בעל מסעות ענת, נרנן אלרן, נהרג השבוע. נתן, נמוך הקומה ומר כוב המשקפים השחורים, בנו של ציר ומכר פלאפל לשעבר שעלה מהודו, היה הרות החיה בחיי הסטודנטים הירושלמים, להם העניק הנחות מיוחדות במסעות שפתח, אחרי שנואש מלימודיו בבצאל ובפקולטה למדעי המזרח באוניברסיטה העברית. הוא נספה, אחרי שסוס משתולל פגע בו בעת ש רכב על קטנועו . . . שייקה אופיר החליט להאריך את תקופת שהותו והופיעו תיו בישראל עד המחצית השנייה של חודש מאי. בהופעותיו הראשונות של שייקה הא היו האולמות מלאים. התברר שהקהל סבר כי שייקה מופיע רק בתצוגת פאנטומימה, אמנות שאין לה כנראה אהדים רבים בי ישראל. אולם כאשר נודע שהפאנטומימה תופסת רק חלק קטן בתוכניתו, שייקה מוקדש למישחק ופארודיה, החל הקהל נר הר להצגותיו. תגובת הקהל עוררה שייקה סנטימנטים נסתרים. למרות שהיה חתום כבר על חוזה שחייבו להמשיך ולהופיע יחד עם הארלן דיברין, החליט להשאר בארץ כמה שבועות נוספים . . . הכורגולן ה מצטיין במשחקי הליגה הלאומית, בשבת היה יהושע ("שייע") גלור, שבמישחקו עם מכבי וליאביב נגד הפועל ירושלים (2:3), עורר פלצות בין מגיני ירושלים, חזר את הגנתם במרץ ומחירות בלתי רגי לים, הבקיע שער אחד והיה הגורם הישיר להבקעת שני שערים נוספים. רק בודדים ידעו את הסיבה האמיתית להצטיינותו של שייע: הוא סבל משני פצעי אבצס שהופיעו בחלק העליון של אחת מרגליו. ערב ה מישחק היו ספיקות אם בכלל יוכל להכר. רק עזה על המגרש החל לרוץ בלי ה סק. הסביר שייע אחרי המישחק: "בער לי כל כך למטה, שלא יכולתי לעמוד אפילו רגע". בתום הצגותיו, נהג הקומי קאי שמעון דוויגל, להציג בפני הקהל את השחקנים המשתתפים יחד עימו בהצגתו, מסביר את מעשהו: "כדי שלא תחשבו שרק אני לוקח את כספכם". . . ממי כד פון, מפיק הסרטים היהודי-צרפתי היווע, מפיק היהודיטה אהובתי, והסרט תנו לי עשרה מיואשים, המוסרט עתה בנגב, עומד לצרף כוכב נוסף לרשימת כוכבי הקולנוע שיבקרו בישראל. כלפון החליט להסריט בי ישראל את סרטו הכבדים, שלעלילתו אין שום קשר לארץ. כוכב הסרט יהיה השחקן האיטלקי בורצ'לו (דולציה ויטה) מסטרד יאני . . . אלים בודנפילד החליטה להלחם על זכותה להיות בלונדינית. אחרי ש עם גיוסה המחודש לצה"ל, דרשו ממנה, כתנאי להצטרפות ללהקת הסריון לא לצ בוע שערותיה ולוותר על המייקאפ שלה, הצטרפה ללהקת קוד-מרכו, שאינה מקפידה על נתונים טבעיים חזקא.

★ ★ ★

**בדיחת השבוע**

סיפר השבוע דויד בן-גוריון, בישיבת הממשלה: "הדיר בר לא היה יועץ לשר הבטחון ולא למשרד הבטחון ולא היה מקור רב אליו. עובדה היא כי מר בן-גוריון לא שיתף את ד"ר בר בשום התייעצות."

**פסוקי השבוע**

- דויד בן-גוריון, ראש הממשלה, בהספד על קברו של שמואל יבנאי: "אנחנו נפרדים ממנו, רבים לא לזמן רב."
- חיים שורר, עורך דבר: "העתיד נות בארץ גהנית מחופש יתר-על-המידה."
- עורך-דין רוברט סרוואציוס, סניגורו של אדולף אייכמן: "אייכמן אינו המתה עוד סכנה לאנושות. אחרי תום משטר היסלר היה אייכמן לאורח שוחר שלום, ו רק איתרע מזלו שהיה צריך לקבל מרותה של ממשלה בלתי-אנושית."
- היוזמן "הארץ", אחרי מעצרו של פרשנו הצבאי באשמת ריגול: "ההנחה כי כל המצדד במפא"י טהור מראש, היא מסוכנת."
- הפיזימנאי חיים חפר, בהקשר לפרשת בר: "גם את יגאל ידן צריך להר מין לתקירה, בקשר למגילות בר (כוכבא)."

**הודעה לצבור המעשנים**

כימים אלה הגיע אלינו שוב משלוח חדש של טבק מזרחי מעולה מחו"ל. משלוח זה איפשר לנו לשפר כמידה ניכרת את תערובת הטבק של הסיגריות הידועות "סילון".

מעתה יוכל צבור המעשנים להפיק הנאה מרובה יותר מסיגריות "סילון" ובו בזמן לשלם רק 37 אגורות לחפיסה.

**המעשן "סילון" מפיק הנאה משולשת:**

- א. טבק מעולה
- ב. אריזה אמריקאית כפולה
- ג. מחיר נח לנים

ביחד לסיגריות לוד בע"מ יצרני "סילון"

**Boy**

מכון צליל עין מאגית 4 גלים.

**5=8**

**שניידר**

מפעלי רדיו קליפר בע"מ

**חליפות הריון**  
בצורה מיוחדת

**תאם**

ת"א שדר' מסדיק 19  
62 19 13 12

**שרון-וויט**  
מקום ביו-וויט

**SHARON WHITE**  
מצר להלבנת עיני וניילון

לנים חיימים בע"מ